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Centrum sportu w Nowych Skalmierzycach?

[1]Rozpoczęły się przygotowania do modernizacji 

Stadionu Miejsko-Gminnego w Nowych Skalmierzycach. Inwestycja jest na 
początkowym etapie prac – do tej pory zlecono opracowanie dwóch koncepcji 
zagospodarowania „starego” stadionu oraz terenu, które samorząd zamierza 
przejąć od PKP.

W środę 29 kwietnia br. odbyły się konsultacje społeczne z działaczami sportu 
oraz mieszkańcami. Na spotkaniu burmistrz Bożena Budzik oraz sekretarz Gminy i 
Miasta Zdzisław Mielczarek zaprezentowali wizję rozwoju tego miejsca. Została 
ona skonfrontowana z oczekiwaniami zainteresowanych tym przedsięwzięciem 
osób.

[2]Plany zakładają nie tylko modernizację obecnej płyty 
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boiska wraz z trybunami, ale także wprowadzenie całkiem nowych obiektów oraz 
rozwiązań. Byłaby to jedna z największych inwestycji finansowanych przez 
samorząd od szeregu lat. Miejsce, które swoimi początkami sięga lat 20. XX wieku, 
zmieniłoby się nie do poznania.

[3]Na terenach pokolejowych proponuje się zmianę 

ukształtowania terenu oraz zagospodarowanie go na cele sportu i rekreacji. 
Głównym elementem kubaturowym byłaby hala sportowo-widowiskowa z 
parkingami służącymi do jej obsługi a także znajdującego się w bezpośrednim 
sąsiedztwie stadionu piłkarsko- lekkoatletycznego. Z parkingów korzystaliby także 
pracownicy okolicznych fabryk. Pojawią się także nowe obiekty sportowe takie jak 
boisko treningowe z nawierzchnią z trawy syntetycznej, kort tenisowy ceglasty czy 
boisko plażowe do siatkówki. Całość uzupełniać będą drogi, chodniki, mała 
architektura oraz obiekty konieczne dla funkcjonowania obiektów sportowych: 
szatnie, toalety, magazyny sprzętu sportowego. Stary basen znajdujący się za 
murawą obecnego boiska zostanie uporządkowany i udostępniony jako zbiornik o 
charakterze wypoczynkowo-rekreacyjnym.

Następnym etapem będzie zebranie koncepcji oraz pojawiających się uwag i 
wykonanie kompleksowego projektu architektonicznego wraz z dokładną wyceną 
całego przedsięwzięcia. Całość szacowana jest na nawet kilkanaście milionów 
złotych.
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